

# Tandlægeselskabet Poul Erik Laursen ApS

Posthustorvet 4, 7800 Skive

CVR-nr. 17 00 44 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

---

Poul Erik Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Tandlægeselskabet Poul Erik Laursen ApS<br>Posthustorvet 4<br>7800 Skive            |
|                        | CVR-nr.: 17 00 44 09  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Poul Erik Laursen   |
| <b>Revisor</b>         | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning af selskabets midler. Hovedaktiviteten har indtil den 30. september 2016 bestået i at drive tandlægevirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i 2016 solgt tandlægevirksomheden.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.954.252 mod 1.751.307 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.113.659 mod 767.244 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2016</u>      | <u>2015</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>1.954.252</b> | <b>1.751.307</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -678.104         | -828.658         |
| Andre driftsomkostninger                | -353.472         | -463.108         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>922.676</b>   | <b>459.541</b>   |
| Andre finansielle indtægter             | 339.365          | 544.191          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -38.281          | -416             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.223.760</b> | <b>1.003.316</b> |
| Skat af årets resultat                  | -110.101         | -236.072         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>1.113.659</b> | <b>767.244</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret               | 51.700           | 50.600           |
| Overføres til overført resultat         | 1.061.959        | 716.644          |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>1.113.659</b> | <b>767.244</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                       | 67.747                  |
| Udsudte skatteaktiver                       | 0                       | 798                     |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 148.815                 | 0                       |
| Andre tilgodehavender                       | 91.862                  | 2.253                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>240.677</u>          | <u>70.798</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 5.501.539               | 5.501.103               |
| Værdipapirer i alt                          | <u>5.501.539</u>        | <u>5.501.103</u>        |
| Likvide beholdninger                        | 1.660.666               | 924.454                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>7.402.882</u></b> | <b><u>6.496.355</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>7.402.882</u></b> | <b><u>6.496.355</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 3 Virksomhedskapital                     | 200.000                 | 200.000                 |
| 4 Overført resultat                      | 7.112.501               | 6.050.542               |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 51.700                  | 50.600                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>7.364.201</u></b> | <b><u>6.301.142</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 34.634                  | 27.130                  |
| Selskabsskat                             | 0                       | 46.966                  |
| Anden gæld                               | 4.047                   | 121.117                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>38.681</u>           | <u>195.213</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>38.681</u></b>    | <b><u>195.213</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>7.402.882</u></b> | <b><u>6.496.355</u></b> |
| <br>                                     |                         |                         |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  |                         |                         |
| 7 Eventualposter                         |                         |                         |

## Noter

|  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                    |                         |                         |
| Lønninger og gager   | 625.124                 | 741.280                 |
| Pensioner  | 35.761                  | 37.240                  |
| Andre omkostninger til social sikring                              | 0                       | 44.418                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                                     | 17.219                  | 5.720                   |
|  | <u><b>678.104</b></u>   | <u><b>828.658</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                     | <u>2</u>                | <u>2</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                          |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                                     | 38.281                  | 416                     |
|  | <u><b>38.281</b></u>    | <u><b>416</b></u>       |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016                                  | 200.000                 | 200.000                 |
|  | <u><b>200.000</b></u>   | <u><b>200.000</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4. Overført resultat</b>  |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2016                                   | 6.050.542               | 5.333.898               |
| Overført af årets resultat   | 1.061.959               | 716.644                 |
|  | <u><b>7.112.501</b></u> | <u><b>6.050.542</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                      |                         |                         |
| Udbytte 1. januar 2016   | 50.600                  | 49.900                  |
| Udloddet udbytte   | -50.600                 | -49.900                 |
| Udbytte for regnskabsåret  | 51.700                  | 50.600                  |
|  | <u><b>51.700</b></u>    | <u><b>50.600</b></u>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                    |                         |                         |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet. |                         |                         |

## Noter

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

**7. Eventualposter**

**Eventualaktiver**

Der er ingen eventualaktiver i selskabet.

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.